1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«08» июля 2010 год                                                                                                         №58
                                                                    г.Батайск

О внесении изменений в приложение к решению                                                                     Батайской городской Думы от 26.11.09г. № 12                                                                                  «Об избрании депутатов в состав постоянных                                                                                                     комиссий Батайской городской Думы пятого

созыва»

 В   соответствии    с   Уставом    муниципального     образования    «Город  Батайск»,  Регламентом   Батайской   городской   Думы,  рассмотрев заявление депутата Батайской городской Думы пятого созыва Симоненко В.А. (прилагается),

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в приложение к решению Батайской городской Думы от 26 ноября 2009 года № 12 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Батайской городской Думы пятого созыва»  (Далее - приложение к решению), следующие изменения:

1) в абзаце шестом пункта 3:
 - «Симоненко Валерий Алексеевич - депутат избирательного округа № 25»  - исключить.
2) в абзаце седьмом пункта 5:
- «Симоненко Валерий Алексеевич - депутат избирательного округа № 25»  - исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Батайской городской Думы.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                                 И.Ю.Любченко